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Szanowni klienci, 
 
Mimo, że rok 2011 powoli dobiega końca, 
w naszym laboratorium wciąż pracujemy w 
pełnym wymiarze, nadal staramy się 
podwyższać jakość naszych usług a w 
listopadzie mamy dla Państwa kilka 
nowości, którymi chcemy się z Państwem 
podzielić.  
 

Nowy certyfikat akredytacji 
 
Z przyjemnością pragniemy poinformować, 
że nasze laboratorium badawcze w lecie 
2011 r. pomyślnie ukończyło ponowną 
akredytację audytu, przeprowadzoną 
przez SNAS - Słowacką Państwową 
Komisję Akredytacyjną.  
 
W ten sposób został ponownie 
zatwierdzony Certyfikat Akredytacji  
nr S-159, upoważniający nas do 
przeprowadzania badań odporności 
ogniowej, odporności termicznej oraz 
szczelności wyrobów budowlanych na 
wnikanie dymu. Chętnie będziemy 
przeprowadzać badania reakcji produktów 
i materiałów budowlanych na ogień, jak 
również badania fizycznych i 
mechanicznych właściwości wypełnień 
otworów budynków. Ponadto od 1 stycznia 
2012 r. do naszych działalności 
akredytowanych będzie należeć także 
badanie aerodynamicznej efektywności 
urządzeń do odprowadzania ciepła i 
produktów spalania. 
 
Będziemy nadal udzielać Państwu 
jakościowych i profesjonalnych usług, 
które w spółce FIRES uważamy za 
najważniejsze. 
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Korzystne połączenia lotnicze do 
Popradu z Gdańska i Warszawy 

 
Od grudnia 2011 r. podróżowanie do nas 
będzie łatwiejsze i wygodniejsze. Oprócz 
regularnej linii czeskich linii lotniczych 
Czech Airlines, oferującej loty z Pragi do 
Popradu trzy razy w tygodniu, 
przygotowuje międzynarodowe lotnisko 
Poprad-Tatry wraz z polską linią lotniczą 
Eurolot nowe połączenia lotnicze Gdańsk - 
Poprad oraz Warszawa – Poprad. 
Zapewne docenią je szczególnie nasi 
partnerzy handlowi z siedzibą w Polsce.  
 
Lotnisko Poprad-Tatry położone jest 
zaledwie 14 km od nas, więc z hali 
przylotów można będzie do nas dojechać 
wygodnie i szybko nawet taksówką.  
 
Regularnymi liniami z Polski będą latać 
turbośmigłowe samoloty ATR 42 lub ATR 
72 dwa razy w tygodniu, w każdy czwartek 
i niedzielę. Oprócz regularnych lotów 
z nadmorskiego Gdańska oraz stolicy 
Polski planowane są także specjalne 
połączenia podczas świąt Bożego 
Narodzenia. Więcej informacji można 
znaleźć w tabeli podanej niżej. 

Życzymy Państwu miłej jesieni, łagodnego 
początku zimy i pomyślnego zakończenia 
roku 2011! Dziękujemy za dotychczasową 
współpracę i liczymy na kolejne spotkanie 
z Państwem w naszym laboratorium! 
 
 

Zespół pracowników FIRES, s.r.o. 
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